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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.3 (60+) 1 16:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 147130 CONCONI MARIA TERESA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB25/12/58

 103090 GARDINI IRIS2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/48

 643544 TOPATIGH ROSANGELA3 CUS PADOVA11/07/60

 100285 ALBINI ADRIANA4 BRIANZASCHERMA02/09/55

 630192 VILLANOVA NICOLETTA5 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO16/08/59

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB14/11/55

 669468 COL MARIA FRANCA7 CLUB SCHERMA ROMA27/11/54
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Sciabola femminile Cat.3 (60+)

CONCONI MARIA - PDPET (Padova)

 1 TOPATIGH ROSA - PDCUS (Padova)

 8  -

VILLANOVA NIC - TVLAM (Conegliano)

CONCONI MARIA - PDPET (Padova)

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

PARPAIOLA ANT - PDPET (Padova)
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23/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.3 (60+) 16:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 643544 TOPATIGH ROSANGELA PDCUS Qualificata 0,80  13  20  7 1 1  1

 103090 GARDINI IRIS RACER Qualificata 0,60  8  19  11 2 2  1

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,60  5  17  12 3 3  1

 147130 CONCONI MARIA TERESA PDPET Qualificata 0,40 -5  14  19 4 4  1

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,40 -5  13  18 5 5  1

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,20 -16  8  24 6 6  1

 669468 COL MARIA FRANCA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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23/11/2019

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SCSciabola femminile 16:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CONCONI MARIA TERESA 147130 1 2 V V 0 1  0,400 -5  14PDPET

 2 GARDINI IRIS 103090 V V 4 V 0 0  0,600  8  19RACER

 3 ALBINI ADRIANA 100285 V 0 V 2 0 V  0,600  5  17MIBRI

 4 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 1 V 0 1 0 1  0,200 -16  8PDPET

 5 VILLANOVA NICOLETTA 630192 3 0 V V 0 0  0,400 -5  13TVLAM

 6 COL MARIA FRANCA 669468 R R R R R R  0,000  0  0RMCS

 7 TOPATIGH ROSANGELA 643544 V V 0 V V 0  0,800  13  20PDCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/11/2019Cat.3 (60+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

16:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58  147130 121 PDPETSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 222 MIBRISI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 283 TVLAMSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 314 PDPETSI

COL MARIA FRANCA 27/11/54  669468 405 RMCSSI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643544 506 PDCUSSI
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Pagina 1 di 1 Mod.P.06



23/11/2019Cat.4 (70+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

16:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 171 RACERSI
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23/11/2019Cat.3 (60+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

16:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  22MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60 643544  50PDCUS-CUS PADOVA SI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58 147130  12PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  31SI

COL MARIA FRANCA 27/11/54 669468  40RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59 630192  28TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/11/2019Cat.4 (70+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

16:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  17RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI
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